檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23325189

聯絡人：謝佳榮

電　話：(04)37061379

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月14日

發文字號：臺教國署學字第1070157040號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0157040A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本署委託國立員林高級中學人權教育資源中心辦理「

宣言70，擁抱世界」—教師影展工作坊實施計畫1份，惠

請貴校薦派所屬教師踴躍報名參加，並惠允公假登記及協

助課務排代事宜，請查照。

說明：

一、依據國立員林高級中學107年12月10日員高學字第1070009

383號函辦理。

二、旨案工作坊資訊摘述如下（詳如實施計畫）：

(一)時間：107年12月22日（星期六）上午9時至下午14時30

分。

(二)地點：臺中萬代福影城（臺中市中區公園路38號）。

(三)交通方式：安排交通接駁，將另行通知。

三、報名方式：即日起至107年12月19日（星期三）前請至教

育部全國教師在職進修資訊網站報名(https://www.inserv

ice.edu.tw/index_longin.aspx)，課程代碼：2533274。

倘有報名相關疑義，請逕洽國立員林高級中學蔡樂均、陳

郁祺小姐；連絡電話：04-8320364轉327。

2

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請貴校惠允薦派之教師辦理公假登記及協助課務派代事宜

，衍生費用由國立員林高級中學支應。

五、檢附實施計畫1份。

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立員林高級中學、本署學務校安組(均含

附件) 2018-12-17
08:20:26

依分層負責規定授權單位主管決行